1 priede (toliau – paslaugos), o Paslaugų pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškai ir nustatytais terminais 

suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas sutartą kainą. 

1.2. Paslaugos turi būti teikiamos adresu Geležinio Vilko g. 3A, Vilnius visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 216396,40 eurų (du šimtai šešiolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši 

eurai 40 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su paslaugų teikimu susijusias 

išlaidas. Sutarties vertė be PVM 178840,00 eurų (šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni 

šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct), PVM sudaro 21 % - 37556,40 eurų (trisdešimt septyni tūkstančiai penki 

šimtai penkiasdešimt šeši eurai 40 ct).  

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara1. Detalus kainos išdėstymas nurodomas Sutarties 2 priede. 

2.2. Į paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu Sutarties vykdymu. 

Paslaugų teikėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Sutartyje nurodytas